COMMUNE de VILLANIERE 

Une maison d’habitation sise 6 Rue du Trop plein, érigée sur et avec les parcelles cadastrées 

AH275 pour 00a 35ca et AH 338 pour 01a 26ca. 

MISE A PRIX : 10.000,00 € (DIX MILLE EUROS). 
MISE A PRIX APRES BAISSE DU QUART : 7.500,00 € (SEPT MILLE 

CINQ CENT EUROS) 

Dates et heures de visite par le Cabinet AJC, Commissaires de Justice à CARCASSONNE 

(04.68.11.93.50) le lundi 23 février 2026 à 14H30. 

Pour tous renseignements sur les conditions de vente 

Maître Sabine PEPIN 

13 Square Gambetta à CARCASSONNE (11000)